
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozszerzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Gminy w Ryczywole 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
art. 6 ust. 2 d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 164) i § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14, poz. 67) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozszerzam, uzgodnione z Archiwum Państwowym w Poznaniu, symbole i hasła kwalifikacyjne dla 
Urzędu Gminy w Ryczywole do jednolitego rzeczowego wykazu akt w brzmieniu jak poniżej: 

Symbole 
klasyfikacyjne 

I II III IV 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie hasła 
klasyfikacyjnego 

   3055 Obsługa sprzedaży paliwa 
stałego w ramach zakupu 
preferencyjnego 

B 5  

   3142 Zaświadczenia dotyczące 
gospodarstw rolnych 

B 5 Zaświadczenia dla rolników 
potwierdzające ich pracy w 
gospodarstwie rolnym, 
zaświadczenia o posiadaniu 
gospodarstwa 

   8287 Obsługa dodatku węglowego B 10  
   8288 Obsługa dodatku dla niektórych 

podmiotów nie będących 
gospodarstwami domowymi 

B 10  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 54662CC5-074E-46D5-9211-CF6909959C10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


